São Lourenço da Mata, 18 de fevereiro de 2020

RESOLUÇÃO 755/2020.

EMENTA: Concede Título de
Cidadão Honorífico do Município de
São Lourenço da Mata, ao Deputado
Estadual, Presidente da Assembléia
Legislativa do Estado de
Pernambuco JOSÉ ERIBERTO
MEDEIROS.

O VEREADOR DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA,
LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições conferidas
pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, submete à
apreciação o seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1° - Fíca concedído o Tfturo de Cidadã Honorífico do Município de São
Lourenço da Mata, ao Deputado Estadual, Presidente da Assembléia
Legislativa do Estado de Pernambuco JOSÉ ERIBERTO MEDEIROS.

Art. 2º As despesas decorrentes desta Resolução ocorrerão por conta do
Poder Legisíativo Municipal.

Art. 3º Esta Resolução entra em Vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Lourenço da
Mata.

,~ANTOS JÚNIOR
NTE

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81i 3525-0122 G WWW SAOLOURE,\CODAMATAi'E LEG BH o CAMAH,\MUNICll'AiSLM

CNPJ: 1L480.878/0001·98

@ . ur:.AHA•>U"Cl"Al SlM